
VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:

Vodotěsná a rychle zasychající náplň
spolehlivě píše na hladkých a
suchých materiálech, jako je sklo,
kov, kámen a plast, aniž by
docházelo k rozmazání
Snadné vyznačování vrtaných otvorů
a značkování na obtížně přístupných
místech díky tenké špičce z
ušlechtilé oceli
Precizní značkování, kreslení a psaní
díky jemné šířce čáry
Světlostálý a rychleschnoucí
Žádné obtěžující pády značkovače
během práce díky upevňovací sponě

Model Délka Délka
DHM 14.5 cm 5,7 inch

Technická Data:Technická Data:
Název výrobku Značkovač vrtaných otvorů
Provozní teplota -10 až +45 °C
Materiál Vysoce kvalitní plast
Barva Černá
Skladovací teplota -20 °C až +60 °C
Tuha 0.5 - 1.5 mm

DHMDHM

SOLA-Messwerkzeuge GmbH, Unteres Tobel 25, A-6840 Götzis, Tel: +43 (0)5523 53380-0, Fax: +43 (0)5523 53385, sola@sola.at, www.sola.at


	DHM
	Technická Data:
	VLASTNOSTI:



